
ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

2 Φεβρουαρίου 2026 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 422

3971

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση άδειας Ιδιωτικού Σχολείου Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης - Γυμνασίου.  3971

2 Τροποποίηση άδειας Ιδιωτικού Σχολείου Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης - Λυκείου.  3973

3 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρε-

σίας του Δήμου Βελβεντού με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και 

ειδικότητες.  3974

4 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης για τους υπαλλήλους των υπηρεσιών του Δήμου Δε-

σκάτης για το έτος 2026.  3975

5 Έγκριση: α) Υπερωριακής εργασίας απογευματινών ωρών και μέχρι την 22α ώρα και β) εργασίας 

προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες ή  ερ-

γασίας νυχτερινής εργασίμων ημερών, για το προσωπικό του Εθνικού Αστεροσκοπείου  Αθηνών 

(ΓΙ-ΙΕΠΒΑ) για το Α’ εξάμηνο του 2026, βάσει των διατάξεων του άρθρου 20 του ν. 4354/2015.  3976

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 4688/Ν1 (1)

Τροποποίηση άδειας Ιδιωτικού Σχολείου Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης - Γυμνασίου.

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Έχοντας υπόψη:

1. Τον ν. 682/1977 (Α’ 244), σε συνδυασμό με τον ν. 4713/2020 (Α’ 147).

2. Την υποπαρ. Θ3 της παρ. Θ του άρθρου πρώτου του ν. 4093/2012 «Έγκριση Μεσοπρόθεσμου Πλαισίου 

Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2013-2016 - Επείγοντα Μέτρα Εφαρμογής του Ν. 4046/2012 και του Μεσοπρό-

θεσμου Πλαισίου Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2013-2016» (Α’ 222), όπως τροποποιήθηκε από τις διατάξεις 

του άρθρου 30 του ν. 4111/2013 (Α’ 18) «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, τροποποιήσεις του ν. 4093/2012, κύρωση 

της Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου ’’Εγκριση των Σχεδίων των Συμβάσεων Τροποποίησης της Κύριας 

Σύμβασης Χρηματοδοτικής Διευκόλυνσης μεταξύ του Ευρωπαϊκού Ταμείου Χρηματοπιστωτικής Σταθερότη-

τας (Ε.Τ.Χ.Σ.), της Ελληνικής Δημοκρατίας, του Ελληνικού Ταμείου Χρηματοπιστωτικής Σταθερότητας (Τ.Χ.Σ.) 

και της Τράπεζας της Ελλάδος (ΤτΕ), με τίτλο ’Κύρια Σύμβαση Χρηματοδοτικής Διευκόλυνσης’, της Σύμβασης 

Χρηματοδοτικής Διευκόλυνσης μεταξύ του Ε.Τ.Χ.Σ., της Ελληνικής Δημοκρατίας και της ΤτΕ, με τίτλο ’Σύμβα-

ση Διευκόλυνσης Διαχείρισης Υποχρεώσεων ΣΙΤ’ και της Σύμβασης Χρηματοδοτικής Διευκόλυνσης μεταξύ 

του Ε.Τ.Χ.Σ., της Ελληνικής Δημοκρατίας και της ΤτΕ, με τίτλο ’Διευκόλυνση αποπληρωμής Τόκων Ομολόγων’, 

παροχή εξουσιοδοτήσεων για την υπογραφή των Συμβάσεων’’ και άλλες επείγουσες διατάξεις» και όπως 

αντικαταστάθηκαν από το άρθρο πρώτο του ν. 4152/2013 (Α’ 107) «Επείγοντα μέτρα εφαρμογής των νόμων 

4046/2012, 4093/2012 και 4127/2013», το άρθρου 33 του ν. 4186/2013 «Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις» (Α’ 193), την παρ. 3 του άρθρου έκτου του ν. 4218/2013 «Κύρωση της Πρά-

03.02.2026 13:27:15

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 422/02.02.20263972

ξης Νομοθετικού Περιεχομένου «Επείγουσες ρυθμίσεις εφαρμογής Κώδικα Είσπραξης Δημοσίων Εσόδων» 

(Α’ 176) και άλλες διατάξεις» (Α’ 268), το άρθρο 11 του ν. 4229/2014 «Άδεια εγκατάστασης και λειτουργίας 

χώρου παραστάσεων - Άδεια παράστασης και άλλες διατάξεις» (Α’ 8), το άρθρου 48 του ν. 4264/2014 «Άσκηση 

εμπορικών δραστηριοτήτων και άλλες διατάξεις» (Α’ 118) και το άρθρο 36 του ν. 4415/2016 «Ρυθμίσεις για την 

ελληνόγλωση εκπαίδευση, τη διαπολιτισμική εκπαίδευση και άλλες διατάξεις» (Α’ 159).

3. Την υπ’ αρ. 10135/18-11-2012 υπουργική απόφαση «Καθορισμός ποσού παραβόλων και χρηματικών πο-

σών για παρόχους ιδιωτικής εκπαίδευσης και κατάρτισης κατά την παρ. Θ του άρθρου πρώτου του ν. 4093/2012» 

(Β’ 3057), όπως τροποποιήθηκε με την υπό στοιχεία 137145/Ν1/15-11-2024 κοινή υπουργική απόφαση (Β’ 7641). 

4. Την υπό στοιχεία 151678/ΙΑ/03-12-2012 (Β’3324) υπουργική απόφαση, όπως τροποποιήθηκε με την υπό 

στοιχεία 84151/ΙΑ/20-06-2013 (Β’ 1584) υπουργική απόφαση.

5. Την υπό στοιχεία Φ2Α/184407/Δ5/03-12-2013 (Β’ 281/2014) απόφαση χορήγησης άδειας Ιδιωτικού Σχο-

λείου Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης - Γυμνασίου στην εταιρεία «Σ. ΑΥΓΟΥΛΕΑ - ΛΙΝΑΡΔΑΤΟΥ Α.Ε.Ε.», η οποία 

τροποποιήθηκε με τις υπό στοιχεία 163098/Δ2/15-10-2015 (Β’ 2321), 172002/Ν1/13-10-2017 (Β’ 3947), 20237/

N1/22-02-2021 (Β’ 857) και 121571/Ν1/27-10-2023 (Β’ 6375) υπουργικές αποφάσεις.

6. Την υπό στοιχεία ΔΑ/44068/12-11-2020 (427ης/12-11-2020 συνεδρίασης του Δ.Σ.) και την υπ’ αρ. 18885/ 

2-10-2023 (545ης/28-09-2023 συνεδρίασης του Δ.Σ.) αποφάσεις θετικής διατύπωσης γνώμης του ΕΟΠΠΕΠ. 

σε συνδυασμό με την υπό στοιχεία 129818/Γ2/16-9-2013 υπουργική απόφαση «Αριθμός μαθητών ανά τμήμα 

στα Γυμνάσια και στα Λύκεια» (Β’ 2451).

7. Τις υπό στοιχεία Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. 60266/Ν1/27-05-2025 και 83658/Ν1/09-07-2025 αιτήσεις τροποποποίησης 

των ενδιαφερομένων.

8. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-

σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 

και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).

9. Το π.δ. 27/2025 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτή Υπουργού, Υφυπουργών και Αντιπροέδρου της 

Κυβέρνησης» (Α’ 44).

10. Την υπό στοιχεία 1614/Υ1/08-01-2020 (Β’ 8) υπουργική απόφαση «Μεταβίβαση του δικαιώματος υπο-

γραφής ’’Με εντολή Υπουργού’’ και ’’Με εντολή Υφυπουργού’’ στους Γενικούς Γραμματείς, […] κυρίων διατακτών 

του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων».

11. Το γεγονός ότι δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού από την παρούσα 

απόφαση, αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε την υπό στοιχεία Φ2Α/184407/Δ5/03-12-2013 (Β’ 281/2014) υπουργική απόφαση χορήγη-

σης άδειας Ιδιωτικού Σχολείου Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης - Γυμνασίου, η οποία τροποποιήθηκε με τις υπό 

στοιχεία 163098/Δ2/15-10-2015 (Β’ 2321), 172002/Ν1/13-10-2017 (Β’ 3947), 20237/N1/22-02-2021 (Β’ 857) και 

121571/Ν1/27-10-2023 (Β’ 6375) υπουργικές  αποφάσεις, ως προς την επωνυμία της εταιρείας, ως ακολούθως:

Από το σχολικό έτος 2025-2026 χορηγούμε στην εταιρεία «Σ. ΑΥΓΟΥΛΕΑ - ΛΙΝΑΡΔΑΤΟΥ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» άδεια Ιδιωτικού Σχολείου Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης - Γυμνασίου για 

είκοσι δύο (22) αίθουσες διδασκαλίας εκ των οποίων οι είκοσι (20) δυναμικότητας είκοσι επτά (27) μαθητών/

μαθητριών έκαστη και δύο (2) δυναμικότητας είκοσι έξι (26) μαθητών/μαθητριών έκαστη. Επίσης, χορηγείται 

άδεια για τρία (3) εργαστήρια κοινής χρήσης με το Λύκειο. 

Ο διακριτικός τίτλος άδειας ίδρυσης και λειτουργίας του Γυμνασίου είναι: «Ιδιωτικό Γυμνάσιο - ΕΚΠΑΙΔΕΥ-

ΤΗΡΙΑ ΑΥΓΟΥΛΕΑ - ΛΙΝΑΡΔΑΤΟΥ».

Το Γυμνάσιο λειτουργεί επί των οδών Ελευθερίου Βενιζέλου 112-114 (Κεντρικό κτίριο) και Πύργου Δυρού 

66 (πρόσθετη δομή) στο Περιστέρι, με νόμιμο εκπρόσωπο στο Υπουργείο Παιδείας, Θρησκευμάτων και 

Αθλητισμού τον Λιναρδάτο Γεώργιο.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Μαρούσι, 15 Ιανουαρίου 2026

Με εντολή Υπουργού 

Ο Γενικός Γραμματέας Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  

και Ειδικής Αγωγής

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΠΑΔΟΜΑΡΚΑΚΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

3973Τεύχος B’ 422/02.02.2026

Αριθμ. 4692/Ν1 (2)

Τροποποίηση άδειας Ιδιωτικού Σχολείου Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης - Λυκείου.

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Έχοντας υπόψη:

1. Τον ν. 682/1977 (Α’ 244), σε συνδυασμό με τον ν. 4713/2020 (Α’ 147).

2. Την υποπαρ. Θ3 της παρ. Θ του άρθρου πρώτου του ν. 4093/2012 «Έγκριση Μεσοπρόθεσμου Πλαισίου 

Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2013-2016 - Επείγοντα Μέτρα Εφαρμογής του Ν. 4046/2012 και του Μεσοπρό-

θεσμου Πλαισίου Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2013-2016» (Α’ 222), όπως τροποποιήθηκε από τις διατάξεις 

του άρθρου 30 του ν. 4111/2013 (Α’ 18) «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, τροποποιήσεις του ν. 4093/2012, κύρωση 

της Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου ’’Εγκριση των Σχεδίων των Συμβάσεων Τροποποίησης της Κύριας 

Σύμβασης Χρηματοδοτικής Διευκόλυνσης μεταξύ του Ευρωπαϊκού Ταμείου Χρηματοπιστωτικής Σταθερότη-

τας (Ε.Τ.Χ.Σ.), της Ελληνικής Δημοκρατίας, του Ελληνικού Ταμείου Χρηματοπιστωτικής Σταθερότητας (Τ.Χ.Σ.) 

και της Τράπεζας της Ελλάδος (ΤτΕ), με τίτλο ’Κύρια Σύμβαση Χρηματοδοτικής Διευκόλυνσης’, της Σύμβασης 

Χρηματοδοτικής Διευκόλυνσης μεταξύ του Ε.Τ.Χ.Σ., της Ελληνικής Δημοκρατίας και της ΤτΕ, με τίτλο ’Σύμβα-

ση Διευκόλυνσης Διαχείρισης Υποχρεώσεων ΣΙΤ’ και της Σύμβασης Χρηματοδοτικής Διευκόλυνσης μεταξύ 

του Ε.Τ.Χ.Σ., της Ελληνικής Δημοκρατίας και της ΤτΕ, με τίτλο ’Διευκόλυνση αποπληρωμής Τόκων Ομολόγων’, 

παροχή εξουσιοδοτήσεων για την υπογραφή των Συμβάσεων’’ και άλλες επείγουσες διατάξεις» και όπως 

αντικαταστάθηκαν από το άρθρο πρώτο του ν. 4152/2013 (Α’ 107) «Επείγοντα μέτρα εφαρμογής των νόμων 

4046/2012, 4093/2012 και 4127/2013», το άρθρου 33 του ν. 4186/2013 «Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις» (Α’ 193), την παρ. 3 του άρθρου έκτου του ν. 4218/2013 «Κύρωση της Πρά-

ξης Νομοθετικού Περιεχομένου «Επείγουσες ρυθμίσεις εφαρμογής Κώδικα Είσπραξης Δημοσίων Εσόδων» 

(Α’ 176) και άλλες διατάξεις» (Α’ 268), το άρθρο 11 του ν. 4229/2014 «Αδεια εγκατάστασης και λειτουργίας 

χώρου παραστάσεων - Αδεια παράστασης και άλλες διατάξεις» (Α’ 8), το άρθρου 48 του ν. 4264/2014 «Άσκηση 

εμπορικών δραστηριοτήτων και άλλες διατάξεις» (Α’ 118) και το άρθρο 36 του ν. 4415/2016 «Ρυθμίσεις για την 

ελληνόγλωση εκπαίδευση, τη διαπολιτισμική εκπαίδευση και άλλες διατάξεις» (Α’ 159).

3. Την υπ’ αρ. 10135/18-11-2012 υπουργική απόφαση «Καθορισμός ποσού παραβόλων και χρηματικών πο-

σών για παρόχους ιδιωτικής εκπαίδευσης και κατάρτισης κατά την παρ. Θ του άρθρου πρώτου του ν. 4093/2012» 

(Β’ 3057), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με την υπό στοιχεία 137145/Ν1/15-11-2024 κοινή υπουργική από-

φαση (Β’ 7641). 

4. Την υπό στοιχεία 151678/ΙΑ/03-12-2012 (Β’3324) υπουργική απόφαση, όπως τροποποιήθηκε με την υπό 

στοιχεία 84151/ΙΑ/20-06-2013 (Β’ 1584) υπουργική απόφαση.

5. Την υπό στοιχείαΦ2Α/184404/Δ5/3-12-2013 (Β’ 664/2014) απόφαση χορήγησης άδειας Ιδιωτικού Σχολείου 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης - Λυκείου στην εταιρεία «Σ. ΑΥΓΟΥΛΕΑ - ΛΙΝΑΡΔΑΤΟΥ Α.Ε.Ε.», η οποία τροπο-

ποιήθηκε με τις υπό στοιχεία 172000/Ν1/13-10-2017 (Β’ 3947) και 20261/Ν1/22-02-2021 (Β’ 857) υπουργικές 

αποφάσεις.

6. Την υπό στοιχεία ΔA/44068/12-11-2020 (427ης/12-11-2020 συνεδρίασης του Δ.Σ.) απόφαση θετικής 

διατύπωσης γνώμης του ΕΟΠΠΕΠ. σε συνδυασμό με την υπό στοιχεία 129818/Γ2/16-9-2013 υπουργική από-

φαση «Αριθμός μαθητών ανά τμήμα στα Γυμνάσια και στα Λύκεια» (Β’ 2451).

7. Τις υπό στοιχεία Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. 60266/Ν1/27-05-2025 και 83658/Ν1/09-07-2025 αιτήσεις τροποποποίησης 

των ενδιαφερομένων.

8. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-

σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 

και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).

9. Το π.δ. 27/2025 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτή Υπουργού, Υφυπουργών και Αντιπροέδρου της 

Κυβέρνησης» (Α’ 44).

10. Την υπό στοιχεία 1614/Υ1/08-01-2020 υπουργική απόφαση «Μεταβίβαση του δικαιώματος υπογραφής 

’’Με εντολή Υπουργού’’ και ’’Με εντολή Υφυπουργού’’ στους Γενικούς Γραμματείς, […] κυρίων διατακτών του 

Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων» (Β’ 8/2020).

11. Το γεγονός ότι δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού από την παρούσα 

απόφαση, αποφασίζουμε:



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 422/02.02.20263974

Τροποποιούμε την υπό στοιχεία Φ2Α/184404/Δ5/3-12-2013 (Β’ 664/2014) υπουργική απόφαση χορήγησης 

άδειας Ιδιωτικού Σχολείου Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης - Λυκείου, η οποία τροποποιήθηκε με τις υπό στοι-

χεία 172000/Ν1/13-10-2017 (Β’ 3947/2017) και 20261/Ν1/22-02-2021 (Β’ 857) υπουργική απόφαση, ως προς 

την επωνυμία της εταιρείας, ως ακολούθως:

Από το σχολικό έτος 2025-2026 χορηγούμε στην εταιρεία «Σ. ΑΥΓΟΥΛΕΑ - ΛΙΝΑΡΔΑΤΟΥ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» άδεια Ιδιωτικού Σχολείου Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης - Λυκείου για 

είκοσι δύο (22) αίθουσες διδασκαλίας εκ των οποίων επτά (7) δυναμικότητας είκοσι επτά (27) μαθητών/μα-

θητριών έκαστη, μία (1) δυναμικότητας είκοσι τριών (23) μαθητών/μαθητριών, μία (1) δυναμικότητας είκοσι 

δύο (22) μαθητών/μαθητριών, τέσσερις (4) δυναμικότητας είκοσι (20) μαθητών/μαθητριών έκαστη, μία (1) 

δυναμικότητας δεκαοχτώ (18) μαθητών/μαθητριών, τρεις (3) δυναμικότητας δεκαεπτά (17) μαθητών/μαθητρι-

ών έκαστη και πέντε (5) δυναμικότητας δεκατεσσάρων (14) μαθητών/μαθητριών έκαστη. Επίσης, χορηγείται 

άδεια για τρία (3) εργαστήρια κοινής χρήσης με το Γυμνάσιο. 

Ο διακριτικός τίτλος άδειας ίδρυσης και λειτουργίας του Λυκείου είναι: «Ιδιωτικό Λύκειο - ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ 

ΑΥΓΟΥΛΕΑ - ΛΙΝΑΡΔΑΤΟΥ».

Το Λύκειο λειτουργεί επί των οδών Ελευθερίου Βενιζέλου 112-114, στο Περιστέρι, με νόμιμο εκπρόσωπο 

στο Υπουργείο Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού τον Λιναρδάτο Γεώργιο.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Μαρούσι, 15 Ιανουαρίου 2026

Με εντολή Υπουργού 

Ο Γενικός Γραμματέας Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  

και Ειδικής Αγωγής

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΠΑΔΟΜΑΡΚΑΚΗΣ

Ι

Αριθμ. απόφ. 107/2025 (3)

Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 

του Δήμου Βελβεντού με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 «Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-

Πρόγραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του 

Δημοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

γ) της παρ. 2 του άρθρου 35 του ν. 5027/2023 (Α’ 48),

δ) της υπ’ αρ. 156347/03-12-2020 απόφασης Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής 

Μακεδονίας «Πάγιος Οργανισμός Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Βελβεντού» (Β’ 5605).

2. Την υπ’ αρ. 97/2835/29-09-2025 απόφαση του Δημάρχου για διορισμό υπαλλήλου, που νομιμοποιήθηκε 

με την υπ’ αρ. οικ.44312/30-09-2025 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας, 

περίληψη της οποίας δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Γ’ 3759.

3. Τις υπ’ αρ. 23/186/20-01-2023 (Β’ 1513), 44/818/21-03-2023 (Β’ 2281) και 74/2228/09-07-2025 (Β’ 4440) 

διαπιστωτικές πράξεις αντιστοίχισης όπου η παρακάτω θέση δεν αντιστοιχίζονταν.

4. Την υπ’ αρ. 3850/02-12-2025 βεβαίωση της Διεύθυνσης Διοικητικών και Οικονομικών Υπηρεσιών του 

Δήμου Βελβεντού για μη πρόκληση δαπάνης σύμφωνα με το άρθρο 24 του ν. 4270/2014 (Α’ 143), αποφα-

σίζουμε:

Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων του μόνιμου προσωπικού, όπως περιλαμβάνονται 

στην υπ’ αρ. 156347/03-12-2020 (Β’ 5605) απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - 

Δυτικής Μακεδονίας «Πάγιος Οργανισμός Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Βελβεντού», με τους οριζόμενους 

στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες, ως ακολούθως:



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

3975Τεύχος B’ 422/02.02.2026

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΠΕ Ηλεκτρολόγων 

Μηχανικών και 

Μηχανικών Η/Υ

1 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Βελβεντό, 2 Δεκεμβρίου 2025

Ο Δήμαρχος

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΤΕΡΓΙΟΥ

Ι

Αριθμ. απόφ. 2/2026 (4)

Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης για τους υπαλλήλους των υπηρεσιών του Δήμου Δεσκά-

της για το έτος 2026.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΕΣΚΑΤΗΣ Ν. ΓΡΕΒΕΝΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρω-

μένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87). 
2. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).
3. Την παρ. 10 του άρθρου 12 του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση 

θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (Α’ 107).
4. Το γεγονός ότι η παρούσα δεν αφορά σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υποχρέωση κα-

ταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ.
5. Τον αριθμό των υπηρετούντων υπαλλήλων στο Δήμο Δεσκάτης. 
6. Την λειτουργία των Ληξιαρχείων του Δήμου, της έδρας και των Δημοτικών Ενοτήτων, συνολικά δύο (2) 

ληξίαρχοι, για την καταχώριση των Ληξιαρχικών Πράξεων Θανάτου κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες.
7. Την ανάγκη τήρησης των Πρακτικών των συνεδριάσεων του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου, οι οποίες 

πραγματοποιούνται μετά την λήξη του ωραρίου και των λοιπών επιτροπών.
8. Το γεγονός ότι υπάρχουν έκτακτες και επείγουσες ανάγκες για την απασχόληση του προσωπικού των 

υπηρεσιών του δήμου, πέραν του ωραρίου εργασίας.
9. Το γεγονός ότι στον υπό κατάρτιση προϋπολογισμό του έτους 2026 θα προβλεφθούν και εγγραφούν 

ανάλογες πιστώσεις όπως παρακάτω:
- ΚΑ 00.010.2120201001 Αποζημίωση για υπερωριακή απασχόληση ενιαίου μισθολογίου (μόνιμοι και ΙΔΑΧ) 

7.000,00 ευρώ.
- ΚΑ 00.025.2120201001 Αποζημίωση για υπερωριακή απασχόληση ενιαίου μισθολογίου (μόνιμοι και ΙΔΑΧ) 

3.500 ευρώ.
- ΚΑ 00.030.2120201001 Αποζημίωση για υπερωριακή απασχόληση ενιαίου μισθολογίου (μόνιμοι και ΙΔΑΧ) 

3.500 ευρώ.
- ΚΑ 00.035.2120201001 Αποζημίωση για υπερωριακή απασχόληση ενιαίου μισθολογίου (μόνιμοι και ΙΔΑΧ) 

3.500 ευρώ, αποφασίζουμε:
Εγκρίνουμε την υπερωριακή απασχόληση κατά το έτος 2026 για τις υπηρεσίες του Δήμου που συνήθως 

καλούνται να αντιμετωπίσουν εποχικές έκτακτες ή επείγουσες ανάγκες όπως παρακάτω:
Α) Την υπερωριακή απασχόληση στους υπαλλήλους οι οποίοι τηρούν και συντάσσουν τα πρακτικά συνεδρι-

άσεων του δημοτικού συμβουλίου (ένας πρακτικογράφος). Οι κατά τα ως άνω ώρες απογευματινής εργασίας 
δεν μπορεί να υπερβαίνουν τις εκατόν είκοσι (120) ανά υπάλληλο κατά το πρώτο εξάμηνο του 2026 και τις 
εκατόν είκοσι (120) ανά υπάλληλο κατά το δεύτερο εξάμηνο του 2026. 

Β) Την υπερωριακή απασχόληση, σε δύο (2) υπαλλήλους στους οποίους έχουν ανατεθεί καθήκοντα Ληξι-
άρχων πέραν του υποχρεωτικού ωραρίου. Οι κατά τα ως άνω ώρες απογευματινής εργασίας δεν μπορεί να 
υπερβαίνουν τις εκατόν είκοσι (120) ανά υπάλληλο κατά το πρώτο εξάμηνο του 2026 και τις εκατόν είκοσι 
(120) ανά υπάλληλο κατά το δεύτερο εξάμηνο του 2026. 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 422/02.02.20263976

Γ) Την υπερωριακή απασχόληση, σε οκτώ (8) υπαλλήλους για την κάλυψη έκτακτων αναγκών. Οι κατά τα 

ως άνω ώρες απογευματινής εργασίας δεν μπορεί να υπερβαίνουν τις εκατόν είκοσι (120) ανά υπάλληλο κατά 

το πρώτο εξάμηνο του 2026 και τις εκατόν είκοσι (120) ανά υπάλληλο κατά το δεύτερο εξάμηνο του 2026. 

Δ) Η δαπάνη που θα προκύψει από την ως άνω απασχόληση, θα αντιμετωπισθεί από τις πιστώσεις των 

κωδικών του προϋπολογισμού του Δήμου, οικονομικού έτους 2026 και δεν θα υπερβεί το ποσό των 17.500,00 

ευρώ το οποίο αναλύεται ως ακολούθως:

- ΚΑ 00.010.2120201001 Αποζημίωση για υπερωριακή απασχόληση ενιαίου μισθολογίου (μόνιμοι και ΙΔΑΧ) 

7.000,00 ευρώ.

- ΚΑ 00.025.2120201001 Αποζημίωση για υπερωριακή απασχόληση ενιαίου μισθολογίου (μόνιμοι και ΙΔΑΧ) 

3.500 ευρώ.

- ΚΑ 00.030.2120201001 Αποζημίωση για υπερωριακή απασχόληση ενιαίου μισθολογίου (μόνιμοι και ΙΔΑΧ) 

3.500 ευρώ.

- ΚΑ 00.035.2120201001 Αποζημίωση για υπερωριακή απασχόληση ενιαίου μισθολογίου (μόνιμοι και ΙΔΑΧ) 

3.500 ευρώ.

Ε) Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του προσωπικού, ως ανωτέρω, θα γίνεται κάθε φορά με Απόφαση 

Δημάρχου ανάλογα με τις ανάγκες της Υπηρεσίας και μετά από εισήγηση των προϊσταμένων Διευθύνσεων 

και Τμημάτων.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Δεσκάτη, 8 Ιανουαρίου 2026 

Ο Δήμαρχος

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΤΤΑΣ

Ι

Αριθμ. 1399.ΙΙ.1 (5)

Έγκριση: α) Υπερωριακής εργασίας απογευματινών ωρών και μέχρι την 22α ώρα και β) εργασίας 

προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες ή  εργασίας 

νυχτερινής εργασίμων ημερών, για το προσωπικό του Εθνικού Αστεροσκοπείου  Αθηνών (ΓΙ-ΙΕΠΒΑ) 

για το Α’ εξάμηνο του 2026, βάσει των διατάξεων του άρθρου 20 του ν. 4354/2015.

ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΟΥ  

ΕΘΝΙΚΟΥ ΑΣΤΕΡΟΣΚΟΠΕΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) Του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ. 

(ν. 3528/2007, Α’ 26),

β) του ν. 4270/2014 «Αρχές Δημοσιονομικής Διαχείρισης και Εποπτείας-Δημόσιο Λογιστικό και άλλες 

διατάξεις» (Α’ 143),

γ) του ν. 4310/2014 «Έρευνα, Τεχνολογική Ανάπτυξη και Καινοτομία και άλλες διατάξεις» (Α’ 258),

δ) του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, Μισθολογικές ρυθμί-

σεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 

μεταρρυθμίσεων» ως έχει τροποποιηθεί και ισχύει (Α’ 176),

ε) του ν. 4386/2016 «Ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις» (Α’ 83),

στ) του άρθρου 102 του ν. 4461/2017 «Μεταρρύθµιση της Διοικητικής Οργάνωσης των υπηρεσιών ψυχικής 

υγείας, Κέντρα Εµπειρογνωµοσύνης σπάνιων και πολύπλοκων νοσηµάτων, τροποποίηση συνταξιοδοτικών 

ρυθµίσεων του ν. 4387/2016 και άλλες διατάξεις» (Α’ 38),

ζ) του ν. 5045/2023 «Ενίσχυση του εισοδήματος των μισθωτών, των νέων, της οικογένειας και της εργασίας 

Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις» (Α’ 136),

η) του άρθρου 14 του ν. 5163/2024 «Ενσωμάτωση της Οδηγίας (ΕΕ) 2022/2041 του Ευρωπαϊκού Κοινοβου-

λίου και του Συμβουλίου της 19ης Οκτωβρίου 2022 για επαρκείς κατώτατους μισθούς στην Ευρωπαϊκή Ένωση 

Αναπροσαρμογή μισθών προσωπικού δημοσίου τομέα Ρυθμίσεις για τον καθορισμό κατώτατου μισθού για 

τα έτη 2025, 2026 και 2027 και άλλες διατάξεις» ως ισχύει (Α’ 199).

2. Το π.δ. 82/2022 «Οργανισμός του Εθνικού Αστεροσκοπείου» (Α’ 224).



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

3977Τεύχος B’ 422/02.02.2026

3. Την υπ’ αρ. 104171/30.12.2025 απόφαση του Υπουργού Ανάπτυξης «Έγκριση Προϋπολογισμού του 
Εθνικού Αστεροσκοπείου Αθηνών (Ε.Α.Α.), Οικονομικού Έτους 2026» (ΑΔΑ: ΛΠΤΒ46ΝΛΣΞ-ΖΟΤ).

4. Την υπ’ αρ. 10518/20.09.2013 (Β’ 2416) απόφαση του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων αναφορικά 
με την καθιέρωση 24ωρης λειτουργίας προσωπικού του Εθνικού Αστεροσκοπείου Αθηνών.

5. Την υπ’ αρ. 46931/18.06.2025 (Υ.Ο.Δ.Δ. 702) απόφαση από πλευράς Υπουργού και Υφυπουργού Ανάπτυξης 
α) αποδοχή παραίτησης του Σπυρίδωνα Βασιλάκου από τη θέση του Διευθυντή του Ινστιτούτου Αστρονομίας, 
Αστροφυσικής, Διαστημικών Εφαρμογών και Τηλεπισκόπησης του Εθνικού Αστεροσκοπείου Αθηνών (Ε.Α.Α.), 
β) διορισμός του Σπυρίδωνα Βασιλάκου στη θέση του Διευθυντή του Εθνικού Αστεροσκοπείου Αθηνών 
(Ε.Α.Α.), γ) ορισμός αυτού ως Προέδρου του Διοικητικού Συμβουλίου του εν λόγω φορέα, δ) ανασυγκρότηση 
του Διοικητικού Συμβουλίου αυτού και ε) ορισμός εκπροσώπων του Υπουργείου Ανάπτυξης στο Διοικητικό 
Συμβούλιο του Ε.Α.Α., μετά σχετικής διόρθωσης σφάλματος που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Υ.Ο.Δ.Δ. 972/2025.

6. Την υπ’ αρ. 82236/22.10.2025 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1413) απόφαση από πλευράς Υπουργού και Υφυπουργού Ανά-
πτυξης α) Ορισμός αιρετών εκπροσώπων του ειδικού επιστημονικού-τεχνικού, τεχνικού, διοικητικού και 
βοηθητικού προσωπικού του Εθνικού Αστεροσκοπείου Αθηνών (Ε.Α.Α.) ως μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου 
αυτού και β) ανασυγκρότηση του Διοικητικού Συμβουλίου του εν λόγω φορέα.

7. Τα υπ’ αρ.:
α) 1387/06.11.2025 (ΑΔΑ: 9ΤΒΟΟΡΕΙ-Ε0Β)
β) 1399.II.1/15.01.2026 (ΑΔΑ: ΡΥΞΠΟΡΕΙ-4ΕΤ)
αποσπάσματα πρακτικών του Διοικητικού Συμβουλίου.
8. Την υπό στοιχεία 2/1015/ΔΕΠ/05.01.2016 εγκύκλιο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους «Παροχή 

οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β’ του ν. 4354/2015».
9. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/06.05.2016 εγκύκλιο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους «Παροχή 

οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β’ του ν. 4354/2015».
10. Την υπό στοιχεία 2/40112/ΔΕΠ/26.05.2017 εγκύκλιο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους «Παροχή 

οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β’ του ν. 4354/2015».
11. Την υπό στοιχεία οικ.2/97758/ΔΕΠ/19.10.2023 εγκύκλιο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους «Παροχή 

οδηγιών για την εφαρμογή διατάξεων του Μέρους Γ’ του ν. 5045/2023».
12. Την υπό στοιχεία οικ.2/34037/ΔΕΠ/01.04.2025 εγκύκλιος του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους «Παροχή 

οδηγιών για την εφαρμογή διατάξεων του άρθρου 14 του ν.5163/2024».
13. Το Α.Π.ΕΑΑ:3281/17.11.2025 έγγραφο από πλευράς Διευθυντή Γεωδυναμικού Ινστιτούτου «Έγκριση 

Προγραμματισμού υπερωριών προσωπικού του Γεωδυναμικού Ινστιτούτου για το Α’ εξάμηνο του 2026».
14. Το Α.Π.ΕΑΑ:3282/17.11.2025 έγγραφο από πλευράς Διευθυντή Γεωδυναμικού Ινστιτούτου «Τεκμηρίωση 

της ανάγκης των υπερωριών των υπαλλήλων του Γεωδυναμικού Ινστιτούτου για το Α’ εξάμηνο του 2026».
15. Το Α.Π.ΕΑΑ:3312/20.11.2025 έγγραφο από πλευράς Διευθυντή Ινστιτούτου Ερευνών Περιβάλλοντος 

και Βιώσιμης Ανάπτυξης «Πρόβλεψη και αιτιολόγηση αναγκαιότητας για εργασία προς συμπλήρωση της 
εβδομαδιαίας υποχρεωτικής (ημερήσια Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών) των υπαλλήλων του ΙΕΠΒΑ για 
το Α’ εξάμηνο του 2026».

16. Την υπ’ αρ. 25/08.01.2026 βεβαίωση του Προϊσταμένου του Τμήματος Προϋπολογισμού & Οικονομι-
κής Διαχείρισης, περί ύπαρξης πιστώσεων στον προϋπολογισμό του Εθνικού Αστεροσκοπείου Αθηνών από 
επιχορήγηση.

17. Το γεγονός ότι οι διατάξεις η παρούσα δεν αφορά σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε για το Α’ εξάμηνο του 2026 την υπερωριακή απασχόληση προσωπικού, τόσο καθ’ υπέρβαση 
όσο και προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου, ως κατωτέρω:

Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠ.

ΒΑΘΜΙΔΑ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΕΣΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ Μ.Κ. ΕΡΓΑΣΙΑ ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ  

(ΑΛΕ 2120202001)

ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΑΘ’ ΥΠΕΡΒΑΣΗ 

ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ  

(ΑΛΕ 2120201001)

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ 

ΕΡΓΑΣΙΜΩΝ 

ΣΕ ΩΡΕΣ

ΚΟΣΤΟΣ 

ΣΕ €

ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ 

ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ 

(ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 

- 

ΝΥΧΤΕΡΙΝΕΣ) 

ΣΕ ΩΡΕΣ

ΚΟΣΤΟΣ 

ΣΕ €

ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗ 

ΕΩΣ 2200  

ΣΕ ΩΡΕΣ

ΚΟΣΤΟΣ 

ΣΕ €

1 ΠΕ ΕΤΕ - ΔΗΜ.

ΔΙΚΑΙΟΥ

ΓΕΙΝ 19 176 839,52 192 1144,32 120 952,80



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 422/02.02.20263978

Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠ.

ΒΑΘΜΙΔΑ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΕΣΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ Μ.Κ. ΕΡΓΑΣΙΑ ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ  

(ΑΛΕ 2120202001)

ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΑΘ’ ΥΠΕΡΒΑΣΗ 

ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ  

(ΑΛΕ 2120201001)

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ 

ΕΡΓΑΣΙΜΩΝ 

ΣΕ ΩΡΕΣ

ΚΟΣΤΟΣ 

ΣΕ €

ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ 

ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ 

(ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 

- 

ΝΥΧΤΕΡΙΝΕΣ) 

ΣΕ ΩΡΕΣ

ΚΟΣΤΟΣ 

ΣΕ €

ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗ 

ΕΩΣ 2200  

ΣΕ ΩΡΕΣ

ΚΟΣΤΟΣ 

ΣΕ €

2 ΠΕ ΕΤΕ - ΔΗΜ.

ΔΙΚΑΙΟΥ

ΓΕΙΝ 12 24 93,12 192 931,20 0 0,00

3 ΠΕ - ΕΤΕ ΓΕΩΛΟΓΟΥ ΙΔΑΧ ΓΕΙΝ 13 176 705,76 192 961,92 120 801,60

4 ΤΕ ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ - ΔΗΜ.

ΔΙΚΑΙΟΥ

ΓΕΙΝ 13 84 296,52 84 370,44 120 706,80

5 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΗΜ.

ΔΙΚΑΙΟΥ

ΓΕΙΝ 12 0 0 0 0 120 680,40

6 ΠΕ ΕΤΕ - ΔΗΜ.

ΔΙΚΑΙΟΥ

ΙΕΠΒΑ 16 0 0 62 345,34 0 0

7 ΠΕ - ΕΤΕ ΦΥΣΙΚΟΥ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΙΔΑΧ ΙΕΠΒΑ 16 0 0 62 345,34 0 0

8 ΠΕ - ΕΤΕ ΦΥΣΙΚΟΥ ΙΔΑΧ ΙΕΠΒΑ 14 0 0 62 325,5 0 0

9 ΤΕ ΜΧ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΔΗΜ.

ΔΙΚΑΙΟΥ

ΙΕΠΒΑ 12 0 0 62 289,54 0 0

10 ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΗΜ.

ΔΙΚΑΙΟΥ

ΙΕΠΒΑ 13 0 0 62 278,38 0 0

ΣΥΝΟΛΑ 460 1934,92 970 4991,98 480 3141,6

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 15 Ιανουαρίου 2026

Ο Πρόεδρος

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  

στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*02004220202260008*


